Andre fordeler
•	 Solid passform for 18 - 128 mm kabeldiametre
•	 Høy mekanisk stabilitet og lang holdbarhet
•	 UV-, korrosjons- og kjemikalieresistent materiale
•	 Sertifisert iht. IEC 61914 for kritiske systemer
•	 Designet for krevende og utsatte miljøer
Holder kablene sikkert på plass ved
kortslutninger og sikrer stabil drift under
varierende belastninger og vibrasjoner.
Utviklet for krevende installasjoner i
skip, offshore, datasentre og tunneler.
Sertifiserte og
pålitelige kabelfester
for krevende miljøer
Kabelklammer
Produktoversikt
Spesifikasjoner
TYPE B x H Materiale Kabeldiameter Pakn. El.nr. Art.nr.
CCT023 50 x 79 mm SS316L, PO 18 - 23 mm 1 stk 1377510 151-05001
CCT028 93 x 84 mm SS316L, PO 23 - 28 mm 1 stk 1377511 151-05002
CCT032 99 x 91 mm SS316L, PO 27 - 32 mm 1 stk 1377512 151-05003
CCT035 103 x 96 mm SS316L, PO 30 - 35 mm 1 stk 1377513 151-05004
CCT038 107 x 101 mm SS316L, PO 33 - 38 mm 1 stk 1377514 151-05005
CCT042 116 x 109 mm SS316L, PO 36 - 42 mm 1 stk 1377515 151-05006
CCT046 119 x 118 mm SS316L, PO 40 - 46 mm 1 stk 1377516 151-05007
CCT050 126 x 121 mm SS316L, PO 44 - 50 mm 1 stk 1377517 151-05008
CCT058 143 x 134 mm SS316L, PO 51 - 58 mm 1 stk 1377518 151-05009
CCT062 152 x 141 mm SS316L, PO 55 - 62 mm 1 stk 1377519 151-05010
CCT066 161 x 148 mm SS316L, PO 59 - 66 mm 1 stk 1377520 151-05011
CCT070 169 x 155 mm SS316L, PO 63 - 70 mm 1 stk 1377521 151-05012
CCT074 178 x 161 mm SS316L, PO 67 - 74 mm 1 stk 1377522 151-05013
CCT078 186 x 168 mm SS316L, PO 71 - 78 mm 1 stk 1377523 151-05014
CCT082 195 x 175 mm SS316L, PO 74 - 82 mm 1 stk 1377524 151-05015
CCT085 202 x 180 mm SS316L, PO 77 - 85 mm 1 stk 1377525 151-05016
CCT088 208 x 185 mm SS316L, PO 82 - 88 mm 1 stk 1377526 151-05017
CCT096 225 x 199 mm SS316L, PO 88 - 96 mm 1 stk 1377527 151-05018
CCT103 240 x 210 mm SS316L, PO 96 - 103 mm 1 stk 1377528 151-05019
CCT111 258 x 224 mm SS316L, PO 103 - 111 mm 1 stk 1377529 151-05020
CCT119 275 x 237 mm SS316L, PO 111 - 119 mm 1 stk 1377530 151-05021
CCT128 295 x 265 mm SS316L, PO 119 - 128 mm 1 stk 1377531 151-05022
EGENSKAPER Verdi
Metallramme 50 x 2.1 mm, marinekvalitet, ikke-magnetisk 316L
Hardware lås SS316L M8, M10 eller M12 bolt og nylon låsemutter
Integrert belegg Lav røykutvikling, halogenfri
Elektromagnetisk motstand
9 - 180kA Peak 300 mm avstandsstykke (testet på Ø 35 mm)
9 - 125kA Peak 600 mm avstandsstykke (testet på Ø 35 mm)
Lateral belastningstest 25 kg
Aksial belastningstest Godkjent
Brennbarhet Ikke brennbar
Driftstemperatur -40 °C til +60 °C
Nålflammetest 30 sekunder
UV-stabilisert Ja, testet opptil 1 000 timer
Typiske bruksområder Strømdistribusjon, industrielle installasjoner og datasenter infrastruktur